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پرسپولیس؛ جیب خالی، پز عالی!

خاطر  به  پرسپولیس  باشگاه  که  درحالی 
مطالبات  است  نتوانسته  هنوز  مالی  مشکلات 
بازیکنان خود را بپردازد، به دنبال استخدام یک 

مربی مطرح خارجی است.
به گزارش ایسنا، با پایان نیم فصل اول فوتبال 
ایران، یحیی گل محمدی از جمع پرسپولیسی ها 
تدارک  در  که  باشگاه  این  مدیران  تا  شد  جدا 
اردوی آماده سازی برای تیم بودند، همه کارها 
را به حالت تعلیق دربیاورند و به دنبال انتخاب 
جانشین گل محمدی باشند. در این شرایط اولین 
نامی که به عنوان گزینه اصلی باشگاه پرسپولیس 
مطرح شد و مدیران این باشگاه باب مذاکره با او 
را باز کردند برانکو ایوانکوویچ بود که او هم در 
دو مقطع پیشنهاد پرسپولیس را رد تا معادله 

انتخاب سرمربی پرسپولیس مجهول تر بشود.
با منتفی شدن حضور برانکو در پرسپولیس، 
شده  دیگری  خارجی  مربیان  از  صحبت  حالا 
نشستن  برای  آنها  با  پرسپولیس  باشگاه  که 
از  است.  کرده  مذاکره  تیم  این  نیمکت  روی 
ولادیمیر پتکوویچ تا جیووانی دی بیاسی و چند 
نام دیگر که هر کدام با رزومه های مختلف به 
باشگاه پرسپولیس معرفی شده اند تا مذاکرات 
جدی با آنها انجام شود، آن هم در شرایطی که 

پرسپولیس عملا پولی در بساط ندارد.
یکی از مهم ترین چالش های نیم فصل گذشته 
پرسپولیس، مسائل مالی بود که در نهایت منجر 
نیم فصل  در  به جدایی گل محمدی هم شد. 
گذشته سرمربی وقت قرمزها بارها و بارها نسبت 
پرداخت نشدن مطالبات  و  مالی  به مشکلات 
بازیکنان تیمش معترض بود و دقیقا به خاطر 
نتوانست  باشگاه  هم  مالی  مشکلات  همین 
کند.  جذب  را  گل محمدی  نظر  مد  بازیکنان 
نکته ای که یکی از دلایل جدایی گل محمدی بود. 
حالا با این وجود پرسپولیس به دنبال استخدام 

یک مربی خارجی است.
در این شرایط که اگر یک مربی خارجی بپذیرد 
اینکه  بنشیند، تصور  نیمکت پرسپولیس  روی 
با  )همراه  دلار  میلیون  یک  از  کمتر  قراردادی 
دستیارانش( با پرسپولیس ببندد، بسیار سخت 
فعلی  ارز  نرخ  با  پرسپولیس  یعنی  این  است. 
استخدام  برای  تومان  میلیارد   ۵۰ حدود  باید 
مربی خارجی هزینه کند، آن هم در شرایطی 
که حتی منابع مالی لازم برای پرداخت مطالبات 
بازیکنانش ندارد. حالا باید از مدیران پرسپولیس 
پرسید، اگر باشگاه پرسپولیس آنقدر وضعیت 
مالی خوبی دارد که می تواند مربی خارجی تراز 
اول به خدمت بگیرد، چرا با همین پول مهاجم 
را  اول مد نظر یحیی گل محمدی  تراز  خارجی 
جذب نکرد که این مربی را هم راضی به ماندن 

کند؟
سود  به  مطرح  خارجی  مربی  یک  استخدام 
پرسپولیس و حتی فوتبال ایران است اما نباید صرفا 
به امضای قرارداد با این مربی که شاید کار ساده ای 
باشد، فکر کرد بلکه باید برای منابع مالی لازم برای 
همکاری با او هم برنامه ریزی کرد. آیا پرسپولیس 
منابع مالی لازم برای پرداخت حقوق و مطالبات 
یک مربی خارجی را فراهم کرده است یا صرفا قرار 
است قراردادی امضا شود و بعدها پرونده جدیدی 

علیه پرسپولیس در فیفا شکل بگیرد؟

پیروانی در تمرین پرسپولیس حاضر 
شد

سرپرست تیم فوتبال پرسپولیس بعد از چند 
روز غیبت در محل تمرین این تیم حضور یافت.
به گزارش ایسنا، افشین پیروانی که با شروع 
دور جدید تمرینات پرسپولیس در تمرین این 
تمرین  در  )دوشنبه(  دیروز  بود،  غایب  تیم 
پرسپولیس حاضر شد. پیروانی چند روزی  به 
تمرین،  آغاز  از  پیش  بود.  کرده  سفر  آمریکا 
حضور  با  جلسه ای  در  پرسپولیس  بازیکنان 

اوسمار و پیروانی شرکت کردند.

حمله اسطوره فوتبال عمان به برانکو

کاپیتان سابق تیم ملی عمان عقیده دارد برانکو 
یکی از بدترین مربیان است.

به گزارش ایلنا، تیم ملی فوتبال عمان در دور دوم 
مرحله گروهی جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ شامگاه 
یکشنبه یک بهمن رو در روی تیم ملی تایلند قرار 
گرفت که این بازی با نتیجه تساوی یک بر یک به 
پایان رسید. هدایت تیم ملی عمان بر عهده برانکو 
ایوانکوویچ سرمربی اسبق تیم ملی ایران و باشگاه 
ابتدایی خود  او در دو دیدار  پرسپولیس است و 
همراه با این تیم هنوز نتوانسته در جام ملت های 
آسیا ۲۰۲۳ به پیروزی دست یابد و با یک امتیاز 
از دو بازی در رده سوم جدول گروه F قرار دارد. 
شاگردان برانکو در دور سوم مرحله گروهی باید به 
مصاف تیم ملی قرقیزستان بروند و برای امید به 
صعود محکوم به پیروزی هستند. عماد الحوسنی 
کاپیتان سابق تیم ملی عمان که به عنوان کارشناس 
در شبکه بین اسپورت فعالیت دارد پس از پایان 
بازی عمان و تایلند با انتقاد از برانکو ایوانکوویچ 
گفت: برانکو یکی از بدترین مربیان در نیمه دوم 
برای  معمولاً  بازی  هر  در  او  می آید،  حساب  به 
نیمه دوم تاکتیکی ندارد و تمام تعویض هایی که 
انجام می دهد بیهوده است. دیدار تیم های عمان و 
قرقیزستان روز پنج شنبه ۵ بهمن و از ساعت ۱۸:۳۰ 
سرنوشت  می تواند  بازی  این  که  می شود  برگزار 
ماندن یا رفتن برانکو از تیم ملی عمان را تعیین کند.

رکورد فوق العاده ایران برابر 
امارات در آسیا

سایت AFC در گزارشی به تقابل ایران و امارات 
در دور سوم مرحله گروهی جام ملت ها پرداخت.

به گزارش ایسنا و به نقل از AFC، امارات  در 
دیدار سومش در جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ قطر با 
ایران روبرو خواهد شد. تساوی در این دیدار صعود 
امارات به مرحله حذفی را قطعی  می کند و پیروزی 
شاگردان بنتو در این دیدار سبب می شود تا این 
تیم بالاتر از ایران که قبلاً صعودش را به مرحله یک 

هشتم نهایی قطعی کرده قرار گیرد. 
ایران شکست ناپذیر

ایران در جام ملت های آسیا ۵ بار با امارات روبرو 
شده است و هیچ گاه برابر این تیم شکست نخورده 
است، ایران با چهار برد و یک تساوی در دیدارهای 
داشته است.  امارات عملکرد خوبی  برابر  رودررو 
برابر  دیدارهایش  در  تاکنون  ایران  اینکه  جالب 
امارات در جام ملت های آسیا حتی گل هم نخورده 
است و هیچ تیمی در تاریخ این رقابت ها نبوده که 
۵ بار یا بیشتر با تیمی روبرو شده باشد و دروازه اش 

باز نشده باشد. 
چشمگیر

بازی آخرش در مرحله  از ۱۱  بازی  ایران در ۱۰ 
گروهی جام ملت های آسیا از سال ۲۰۱۱ تاکنون 
پیروز شده و در این دیدارها ۲۲ گل زده است و تنها 

دو بار دروازه اش باز شده است.
دفاع سخت

امارات از سال ۲۰۱۵ تاکنون در هشت بازی اخیر 
خود در مرحله گروهی جام ملت های آسیا بیش از 
یک گل در بازی هایش دریافت نکرده است و نشان 

داده است که گل زدن به این تیم آسان نیست. 
دوئل بر سر توپ

روزبه چشمی هافبک تیم ملی ایران در بازی دوم 
۱۴ دوئل مقابل بازیکنان هنگ کنگ را برنده شد و 
تنها سیدجلال حسینی )۱۵ بار برابر ازبکستان در 
سال ۲۰۰۷( رکورد بهتری از او در این رقابت ها دارد.

خاطر  به  ایران  برابر  دیدار  در  الحمادی  علی 
کند.  همراهی  را  تیمش  نمی تواند  محرومیت 
حمادی در دیدار قبلی تیم ملی فوتبال امارات برابر 
فلسطین از داور بازی کارت قرمز دریافت کرد و به 

همین خاطر دیدار برابر ایران را از دست داد.
همچنین رسانه های عربی از غیبت سلطان عادل 
میان  از  بنتو  پائولو  و  دادند   خبر  دیدار  این  در 
علی مبخوت و کایو کاندو یک بازیکن را به عنوان 

جانشین سلطان عادل انتخاب خواهد کرد.

تساوی  و  عراق  مقابل  ژاپن  ناگهانی  شکست 
پیش بینی   اردن  مقابل  جنوبی  کره  غیرمنتظره 
هواداران فوتبال از مرحله گروهی جام ملت ها را به 
هم ریخت. ژاپن به عنوان یکی از مدعیان قهرمان 
کسب  دنبال  به  و  شد  آسیا  ملت های  جام  وارد 
کره  و  است  رکورد خود  افزایش  و  عنوان  پنجمین 
جنوبی نیز یکی از رقبای اصلی ژاپن در مسابقات 

حاضر شده است.
به گزارش ورزش سه، اما پس از اینکه نتایج دور 
اول مرحله گروهی مسابقات در قطر طبق انتظار 
پیش رفت، اولین شگفتی در دور دوم رخ داد؛ جایی 
که عراق با نتیجه ۲-۱ ژاپن را شکست داد. البته این 
شکست در حالی رقم خورد که ژاپن در بازی اول 
هم در حد انتظار ظاهر نداشت و پس از اینکه از 
ویتنام عقب افتاد، به بازی برگشت و سه امتیاز را 

کسب کرد.
۲۴ ساعت پس از مسابقه ژاپن و عراق نیز دومین 
غافلگیری رخ داد و در دیدار کره جنوبی و اردن، در 
ابتدا سون، کاپیتان تاتنهام، در دقیقه 9 با یک ضربه 
پنالتی تیمش را پیش انداخت اما در ادامه اردن به 
تساوی رسید سپس در پایان نیمه اول با نتیجه ۱-۲ 
پیش افتاد. کره در آستانه شکست قرار گرفت اما 
موفق شد در اولین دقیقه وقت های تلف شده بازی را 
به تساوی بکشاند تا از این دردسر بزرگ خارج شود.
ژاپن و کره جنوبی هنوز در موقعیت خوبی برای 
رسیدن به مرحله بعد هستند، زیرا برای صعود فقط 
باید به ترتیب با اندونزی و مالزی مساوی کنند. اما 
تزلزل آنها این شرایط را رقم زد تا در صورت عدم 
موفقیت در گروه های خود، در مرحله دوم رو در 

رو بازی کنند.
اول در قامت  تیم در دو دور  در هر صورت دو 
یک تیم قهرمان ظاهر نشدند و باید منتظر دور سوم 
باشند تا به استرالیا، ایران، عراق، قطر و عربستان که 

به مرحله بعد صعود کرده اند، ملحق شوند.
آلمانی  کلینزمن، سرمربی  یورگن  نمی توان  البته 
کره جنوبی را به دلیل دست کم گرفتن رقیب مورد 
انتقاد قرار داد، به ویژه که او به دنبال پایان دادن 
به ناکامی 6۴ ساله خود در کسب عنوان قهرمانی 
قاره است. کلینزمن پیش بینی می کرد که قهرمانی 
از مسابقات گفت:  بود و قبل  قاره آسان نخواهد 
هر مسابقه دشوار خواهد بود. فوتبال آسیا بسیار 
پیشرفت کرده و کیفیت در ۱۰ یا ۱۵ سال گذشته به 

میزان قابل توجهی افزایش یافته است.

از میان چهار تیمی که پیش از این با دو برد در 
بی شک  قطر  رسیده اند،  حذفی  دور  به  بازی  دو 
اینکه  علی رغم  تیم  این  است.  تیم  چشمگیرترین 
فدراسیون فوتبال قطر حدود یک ماه قبل از شروع 
مسابقات کادر فنی را تغییر داد کارلوس کی روش 
را کنار گذاشت و مارکز لوپز را به عنوان سرمربی 

انتخاب کرد، عملکرد بسیار خوبی داشت.
مدافع عنوان قهرمانی در افتتاحیه مسابقات به 
راحتی لبنان را با نتیجه ۳-۰ شکست داد و سپس با 
پیروزی ۱-۰ مقابل تاجیکستان که در جام ملت های 
آسیا شرکت می کند، صدرنشین گروه شد و صعود 

خود به دور بعد را قطعی کرد.
تیم ملی قطری در تیم خود اکرم عفیف را دارد 
که به همراه ایمن حسین عراقی با ۳ گل در صدر 

المعز  همچنین  تیم  این  دارد.   قرار  گلزنان  جدول 
علی را در اختیار دارد که برگ برنده دیگر قطری ها 
محسوب می شود. همچنین تیم ملی ایران که پس 
آسیا محسوب می شود و  برتر  تیم  ژاپن دومین  از 
در تلاش است که چهارمین عنوان قهرمانی آسیای 
خود را کسب کند هم با 6 امتیاز راهی مرحله حذفی 
شد. این تیم ۴-۱ فلسطین را شکست داد و سپس با 
یک گل هنگ کنگ را که در رنکینگ تیم های آسیایی 

ضعیف ترین تیم است، شکست داد.
تیم استرالیا هم به رهبری گراهام آرنولد چندان 
چشمگیر ظاهر نشد، اما به عنوان قهرمان سابق آسیا 
دو پیروزی مقابل هند و سوریه کسب کرد تا به دور 
بعد راه پیدا کند. البته در این بین عراق فراتر از حد 
تصور ظاهر شد و پس از پیروزی برابر اندونزی، ژاپن 

را شکست داد.
عربستان در مقابل تیم کم امید قرقیزستان نمایش 
ارائه نداد تا هواداران  چندان قابل توجهی از خود 
پیش تر  که  بگیرند  قرار  موقعیتی  در  نیز  تیم  این 
داشتند؛  قرار  آن  در  ایران  و  کره  ژاپن،  هواداران 
تیم هایی که هنوز فرم قهرمانی در تورنمنت  را به 
نمایش نگذاشته اند اما با توجه به پیشینه و بازیکنان 
و نیمکت شان هر آن ممکن است سطح تازه ای را از 

خود به نمایش بگذارند.
قطر  همراه  به  اردن  و  عراق  حاضر  حال  در 
محبوب ترین تیم های تورنمنت  بوده اند، اما با شروع 
دور سوم ممکن است همه نتیجه گیری های دو بازی 
ملت های  جام  این  سپرده شود.  فراموشی  به  اول 

آسیاست.

مهدی طارمی در فهرست ستارگانی قرار دارد که در جام ملت های 
آسیا ۲۰۲۳ قطر عملکردی ناامیدکننده داشته اند.

جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ آغاز شده است. این رقابت بهترین 
فرصت برای بازیکنان بزرگ و البته بااستعداد است تا توانایی هایشان 
را ثابت و نگاه ها را به خود معطوف کنند. در جام ملت های آسیا به 
میزبانی قطر ستاره هایی هستند که قبل از آغاز جام نگاه ها را به 
خود معطوف کرده بودند و پیش بینی می شد در این رقابت بزرگ 

بدرخشند، اما تاکنون نمایشی ناامیدکننده از خود نشان داده اند.
نوشت  ستاره  چهار  از  گزارشی  در  الجدید«  »العربی  سایت 
که در جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ ناامیدکننده ظاهر شده اند که 

عبارتند از:
سالم الدوسری

مرد سال فوتبال آسیا در سال ۲۰۲۲ هواداران عربستان را ناامید 
کرده است؛ به طوری که در هر دو بازی برابر عمان و قرقیزستان 
ناامیدکنننده ظاهر شد؛ تا جایی که مانچینی در نیمه دوم دیدار 
عربستان برابر قرقیزستان تعویضش کرد. الدوسری نمره ناامیدکننده 
6.۴ را به خود اختصاص داد و در دیدار برابر قرقیزستان نه شوتی به 
طرف دروازه حریف زد و نه نتوانست موقعیت خطرناکی را خلق کند 

و نه اصلا دریبل موفقی داشت.

علی جاسم
او نقش پررنگی در نایب قهرمانی تیم ملی فوتبال نوجوانان عراق در 
آسیا داشت و با تیم نیروی هوایی در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا 
نمایشی خیره کننده را ارائه داد. هواداران تیم ملی فوتبال عراق منتظر 
درخشش این بازیکن در جام ملت های آسیا بودند. پیش بینی می شد 
که این بازیکن یکی از ستاره های بزرگ جام باشد، اما فعلا در دو دیدار 
نخستین عراق ناامیدکننده بوده است؛ به گونه ای که هیچ نقشی در پنج 

گلی که عراق به ثمر رسانده، نداشته است.
مهدی طارمی

او امید اصلی ایران برای درخشش در جام ملت های آسیا بود. با آنکه 
ایران در هر دو بازی خود برابر فلسطین و هنگ کنگ به پیروزی دست 
پیدا کرده است، اما ستاره تیم و آقای گل پورتو نتوانسته انتظار ها را 
برآورده کند. طارمی با آنکه در پورتو نمایشی درخشان داشته است، اما 
فعلا در جام ملت های آسیا نتوانسته عملکرد خوبی از خود نشان دهد.

کوبو
تیم ملی فوتبال ژاپن امید زیادی به درخشش کوبو در قطر داشت، اما 
این بازیکن ۲۲ساله که در همه ۲۵ بازی رئال سوسیداد در فصل جاری 
به میدان رفته، نتواسته است انتظار ها را برآورده کند و در دیدار برابر 

عراق که ژاپنی ها بازنده شدند، ناامیدکننده بود.

چهار مدعی اصلی جام ملت ها همدیگر را غافلگیر کردند

عربستان،مثلکرهوژاپنوایران:گیجشدهایم!
عربستان سعودی نمایش قابل توجهی مقابل تیم 9 نفره قرقیزستان از خود به نمایش نگذاشت تا مثل ایران به عنوان یک تیم 6 امتیازی مورد انتقاد 

هوادارانش قرار بگیرد.

طارمیدربین۴ستارهناکامجامملته

تیم ملی ایران 
که پس از ژاپن 

دومین تیم برتر 
آسیا محسوب 

می شود و در 
تلاش است 

که چهارمین 
عنوان قهرمانی 
آسیای خود را 
کسب کند هم 

با 6 امتیاز راهی 
مرحله حذفی 

شد

سرمربی تیم ملی معتقد است بازی با امارات یک دیدار حساس و فینال گونه 
است چرا که این دیدار صدرنشین گروه را مشخص می کند.

به گزارش ایسنا، امیر قلعه نویی در نشست خبری پیش از سومین دیدار 
تیمش در مرحله گروهی جام ملت های آسیا مقابل امارات اظهار کرد: خوشحالم 
جزو اولین تیم هایی بودیم که صعود کردیم. آمار بسیار خوبی در بازی قبل مقابل 
هنگ کنگ داشتیم و توانستیم ۵۱۰ پاس و مالکیت ۷۰ درصد داشته باشیم. دو 
بازی در این مسابقات بود که تیم ها زیر ۱۰۰ پاس صحیح داشتند. یکی اش برای 

تیم هنگ کنگ بود که تیم ما اجازه نداد تیم حریف به این تعداد پاس برسد.
او ادامه داد: این که یک تیم بد بازی کند و یک تیم گل نزند دو مساله جدا 
است. مقابل هنگ کنگ بازی خیلی خوبی انجام دادیم. آمار این را می گوید. آمار 

خوبی مقابل هنگ کنگ داشتیم.
در بازی با هنگ کنگ ۲ ایراد داشتیم

سرمربی تیم ملی ادامه داد: در بازی قبل دو ایراد در تیم ما وجود داشت. یکی 
لو دادن پاس های ساده بود و دیگری اشتباهات فردی که باعث موقعیت سازی 
تیم حریف شد. بدشانسی هم وجود داشت. روزبه چشمی قصد دیگری داشت 
که بدشانسی آورد و پاسش به حریف برخورد کرد. بازی قبل خیلی خوب بازی 

کردیم اما توقع داشتیم از موقعیت ها استفاده کنیم.
قلعه نویی بیان کرد: در بازی های دیگر شاید چنین موقعیت هایی را به دست 
نیاوریم. من از بازیکنانم تشکر می کنم چون خیلی زحمت کشیدند. خوشحالیم 
که جزو سه تیم اول صعود کننده بودیم. معتقدم اگر فلسطین و هنگ کنگ 

در گروه دیگری بودند، به عنوان تیم سوم صعود می کردند. بازی ها این را نشان 
می دهد. خیلی ها می گفتند گروه ایران، گروه آسانی است اما گروه ایران جزو 

گروه های سخت بوده است.
با این آمار، جای انتقاد هم وجود دارد؟

سرمربی تیم ملی ایران درباره تقابل با امارات گفت: بازی با امارات حساس 
و فینال گونه است چون تقریبا سرگروهی مشخص می شود. ما فردا باتوجه به 
این که برای بازی بعد استراحت بیشتری داریم، با تمام قوا به زمین می رویم. 
امیدواریم بازی خوبی انجام دهیم و نتیجه خوبی بگیریم. امارات هم طبق آمار 
پیشرفت خیلی خوب داشته است. امیدوارم بتوانیم بازی خوبی را انجام دهیم تا 

دل مردم شاد شود. باید ببینیم چه اتفاقی در بازی خواهد افتاد.
او درباره انتقادات نسبت به عملکرد ایران پس از بازی با هنگ کنگ عنوان 
کرد: انتقاد خوب است و باعث می شود مشکلات را برطرف کنیم. با این حال 
ارائه می دهد، جای  این آمار را  من طبق آمار صحبت کردم و وقتی تیمی 
انتقاد وجود دارد؟ ما در تیممان ایراداتی هم داریم. مثلا در ضربات آخر 
بی دقت بودیم و در جلوی زمین توپ های معمولی را لو می دادیم اما انتقاد 
با تخریب خیلی فرق دارد. خیلی ها از ما انتقاد کردند که چرا به مسابقات 
اردن رفتید. ببینید چهار تیمی که در آن مسابقات شرکت کردند حالا در چه 

جایگاهی قرار دارند.
دیروز  کردید.  کافا شرکت  در مسابقات  گفتند چرا  کرد:  اضافه  قلعه نویی 
قرقیزستان با 9 نفر مقابل عربستان ایستاد اما ایران در این کشور پنج گل وارد 

دروازه قرقیزستان کرد. حقانیت ما در این مسابقات ثابت شده است. ببینید 
عربستانی ها بعد از بازی با قرقیزستان چه جشنی گرفتند اما به ما حمله شد. این 

فرق ها را ببینید و متوجه شوید چه مسائلی وجود دارد. 
او درباره دیر اضافه شدن سردار آزمون عنوان کرد: به جز آزمون که به خاطر 
مشکلات قراردادی به ما دیر رسید، بقیه لژیونرها به موقع آمدند. برخی  از 
بازیکنان بازی های مهمی داشتند اما به تیم ملی آمدند و با تمام توانشان برای 
ایران بازی می کنند. به نظرم تجزیه و تحلیل منصفانه داشته باشید. بازیکنان ما 
بد نبودند و اگر گل های بیشتری می زدیم انتقادات اینگونه نبود. بازیکنان باید در 
بهترین کیفیت باشند. حتی نسبت به لیستی که ارائه دادیم هم انتقاد بود که 
دیدید مثلا حاج صفی چقدر خوب بازی کرد و نشان داد انتقادات ما درست بود. 

با این حال سعی می کنیم بازی به بازی بهتر شویم.
مانچینی با تعریف از من، در ایران دشمن پیدا می کند

سرمربی تیم ملی درباره تمجید مانچینی از او عنوان کرد: این تعریف مانچینی 
باعث می شود در ایران دشمنان زیادی پیدا کند. من و مانچینی تقریبا هم دوره 
هستیم و همیشه او را چه در زمان بازی  و چه در زمان مربی گری اش دنبال 
می کردم. من بازی عمان و عربستان را دیدم و متوجه شدم تیمش را جوان کرده 
و چهره های خوبی را در تیمش ساخته است. عربستان تیم بسیار خوبی است 
و یکی از شانس های قهرمانی است. از او تشکر می کنم و امیدوارم کشورهای 
همسایه و به خصوص ارتباط ایران و عربستان نزدیک تر و برادرانه شود تا همه 

بتوانیم در صلح و آرامش از فوتبال لذت ببریم.

قلعه نویی: با تمام توان به مصاف امارات می رویم 
تعریف»مانچینی«ازمنباعثشددرایراندشمنپیداکند!

حاج صفی: برای تقابل با امارات آماده هستیم
کاپیتان تیم ملی فوتبال در آستانه دیدار ایران با امارات گفت: برای این بازی صد درصد آماده هستیم.

به گزارش ایرنا، احسان حاج صفی کاپیتان تیم ملی فوتبال روز دوشنبه در نشست خبری پیش از دیدار 
ایران و امارات اظهار داشت: خدا را شکر بعد از دو برد و کسب 6 امتیاز، شرایط مان بسیار خوب است و صد 
درصد برای بازی فردا آماده هستیم. قطعا نقاط ضعف و قدرت امارات را آنالیز می کنیم و سعی داریم از نقاط 

ضعف این تیم استفاده کنیم.
وی افزود: امیدوارم فردا بازی بسیار خوبی از هر دو تیم شاهد باشیم و بتوانیم ۳ امتیاز این بازی را کسب 

کنیم. تیم در شرایط خوبی است و تمام تلاش خود را برای شاد کردن دل ملت انجام می دهیم.
کاپیتان تیم ملی با اشاره به بازی دوم ایران در جام ملت های آسیا مقابل هنگ کنگ و برداشت هایی که از 
عملکرد تیم ملی در این بازی شد، عنوان کرد: در ارزیابی های صورت گرفته از بازی قبل تا حدودی کم لطفی 
شد. به لحاظ آماری عملکرد بدی نداشتیم و فقط در ضربات آخر مشکل داشتیم ولی قبول داریم که نتوانستم 

نتیجه  بهتری بگیریم. تلاش ما برای بازی فردا رفع مشکلات بازی گذشته و عملکرد بهتر است.
وی ادامه داد: درون تیم هیچکس به فکر عملکرد فردی نیست، همه بازیکنان آماده هستند و کسی 
به دنبال کلین شیت و آقای گلی نیست. ما همه یک هدف داریم و آن هم موفقیت تیم است. دو فینال را 
پشت سر گذاشتیم و این سومین فینال ما است. همه این هدف را داریم که فقط سه امتیاز بازی را کسب 
کنیم. دیدار تیم های ملی ایران و امارات امروز از ساعت ۱۸:۳۰ در ورزشگاه اجوکیشن سیتی برگزار خواهد شد.


